

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	93	93	0	5	33	53	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	675	675	0	10	126	477	62	0	0
из них женщин	204	204	0	3	24	177	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	17	18	19	20	21	22	23	24																					
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса											напряженность трудового процесса																				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																						
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Общецеховой персонал																																													
47.148	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
47.149	Первый заместитель начальника цеха (по производству нарезных труб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
47.152	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да																						
47.164	Помощник начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт																																													
47.002	Старший мастер (по нарезке муфт)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да																						
47.004	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да																						
47.283	Старший мастер (по обеспечению участка муфтовой заготовкой и отделке готовых муфт)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да																						
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт (линия DZ60/80)																																													
47.006	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет																						
47.007	Резчик труб и заготовок 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да																						
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт (линия MCL-22)																																													
47.011	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет																						
47.012	Резчик труб и заготовок 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да																						
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт / Бригада фосфатирования																																													
47.013	Фосфатирующий 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да																						
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт																																													
47.014	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да																						
47.015	Сортировщик-сдатчик металла 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да																						
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт / Бригада по учету и хранению муфт																																													
47.017	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																						
47.018	Штубелировщик металла 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет																						
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт (станки VSC-400, SBL 500 CNC)																																													
47.022	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47.022.1	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	2	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.023	Резчик труб и заготовок 5 разряда	2	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.024	Контролер станочных и слесарных работ 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.182	Резчик труб и заготовок 4 разряда	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт / Бригада механизированной линии контроля муфт магнитопорошковым методом																							
47.025	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.026	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт / Бригада по подготовке инструмента и оснастки																							
47.030	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.030.1	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт / Бригада термодиффузионного цинкования муфт																							
47.248	Термист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт / Бригада нарезки заготовки на пилах																							
47.020	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт / Бригада по производству муфт (VSC-400 CM)																							
47.027	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	2	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.290	Резчик труб и заготовок 5 разряда	2	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству нарезных труб																							
47.043	Старший мастер (1-2 нарезная линия)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.043.1	Старший мастер (3-4 нарезная линия)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.043.2	Старший мастер (5 нарезная линия)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.043.3	Старший мастер (4а нарезная линия)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.044	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству нарезных труб (1-2 линия)																							
47.045	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.046.1	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.049	Прессовщик на испытании труб и баллонов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.051	Резчик труб и заготовок 3 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.052	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.053	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.078	Сортировщик-сдатчик металла 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.364	Оператор поста управления 3 разряда	-	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.366	Резчик труб и заготовок 4 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.367	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству нарезных труб (3-4 линия)																							
47.056	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.057.1	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.058	Плакировщик полимерных материалов на металл 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
47.059	Прессовщик на испытании труб и баллонов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.060	Оператор поста управления 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.061	Резчик труб и заготовок 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.063	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.065.1	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.076	Сортировщик-сдатчик металла 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.346	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.365	Оператор поста управления 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству нарезных труб / Бригада подготовки инструмента и оснастки																							
47.069	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.069.1	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству нарезных труб / Бригада нарезки, отделки и сдачи обсадных и насосно-компрессорных труб на линии № 5																							
47.080	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.081	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.082	Оператор поста управления 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.084	Прессовщик на испытании труб и баллонов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.085	Резчик труб и заготовок 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.086	Резчик труб и заготовок 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.087	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.088	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.089	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47.091	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству нарезных труб / Бригада по подготовке и запуску полуфабрикатов																							
47.067	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.072	Сортировщик-сдатчик металла 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.355	Резчик труб и заготовок 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок финишной отделки и отгрузки труб																							
47.099	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок финишной отделки и отгрузки труб / Бригада транспортников и отгрузки готовой продукции																								
47.106	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47.108	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок термической обработки труб																								
47.170	Старший мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
47.171	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок термической обработки труб / Бригада термической обработки труб																								
47.173	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
47.176	Термист проката и труб 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
47.176.1	Термист проката и труб 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
47.177	Правильщик проката и труб 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
47.177.1	Правильщик проката и труб 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок термической обработки труб / Бригада по сортировке, ремонту и сдаче термообработанных труб																								
47.178	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
47.179	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок термической обработки труб / Дневная бригада по подготовке производства																								
47.174	Наладчик оборудования и агрегатов в термообработке 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
47.268	Наладчик оборудования и агрегатов в термообработке 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок термической обработки труб / Бригада по изготовлению образцов																								
47.039	Шлифовщик 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
47.183	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.184	Фрезеровщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.184.1	Фрезеровщик 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Склад цеха / Склад инструмента																								
47.188	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Крановое хозяйство																								
47.130	Производитель работ (подъемные сооружения)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.357	Старший мастер (крановое хозяйство)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Крановое хозяйство / Бригада машинистов кранов металлургического производства																								
47.137	Машинист крана металлургического производства 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
47.137.1	Машинист крана металлургического производства 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Дата составления: 17.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер



(подпись)

Монастырский Денис Александрович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19 АЕК 2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления экономики труда и организационного развития (УЭТОР)
(должность)


(подпись)

Лаврова Алла Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 ДЕК 2025
(дата)

Заместитель главного инженера - начальник управления охраны труда и промышленной безопасности
(должность)


(подпись)

Зайцев Игорь Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 ДЕК 2025
(дата)

Председатель ППО "СинТЗ" ГМПР
(должность)


(подпись)

Черноскутов Юрий Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 ДЕК 2025
(дата)

Технический инспектор труда ГМПР
(должность)


(подпись)

Шлыков Игорь Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 ДЕК 2025
(дата)

Начальник отдела организационного развития (ООР)
(должность)


(подпись)

Фомина Лилия Рафаиловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 ДЕК 2025
(дата)

Начальник службы охраны труда
(должность)


(подпись)

Сайфудинов Юрий Альбертович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 ДЕК 2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3275
(N в реестре экспертов)


(подпись)

Малинин Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.2025
(дата)